SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
CULTURA, TURISMO E LAZER

Tatuí, 21 de Dezembro de 2022.

Oficio nº 652/SECTT /2022
Assunto: Resposta do Requerimento nº 3238/2022.

Ilmo. Sr. Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº 3238/2022, oriundo da Câmara Municipal de Tatuí,
enviado pela Vereadora Débora C.M. Camargo venho por imcio deste, informar que
estaremos colocando na pauta de reivindicações deste a manutenção da Praça Ayrton
Senna e solicitaremos ao setor competente a execução

Atenciosamente,  (ug
Douglas Dálmatti Alves Lima
Diretor do Departamento de Esporte
Ilmo. Sr.

Renato Pereira de Camargo
Secretário Municipalde Negócios Jurídicos

Rua Santa Cruz, Nº 1210, CEP - 18.270-320- Centro - Tatuí- SP.

Fone: (15) 3251 - 4844/ 3251 - 1114 - e-mail - esportesQtatuí.sp.gov.br/ eventosesportivosOtatui.sp.gov.br